
         C O M U N E  DI  F L O R E S T A

(Provincia di Messina)
-AREA CONTABILE -

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 362 Reg. Gen. 

Data 

N. 26   Reg part.

Data  18/10/2015

 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per acquisto materiale 
                   specialistico  per gli uffici comunali.
.                  CIG X01162B858

L’anno duemilaquindici, il giorno diciotto del mese di ottobre nel proprio ufficio. 
  

IL Responsabile del Servizio

Premesso:
Che  si  rende necessario  procedere all’acquisto di  buste intestate con finestra  per  l’ufficio
Tributi ed altro materiale per gli uffici ;

Che da indagine di  mercato presso ditte operanti  nel  settore si  ritiene che la spesa possa
contenersi entro il limiti di €. 487,00;

Vista la delibera di  G. M. n. 10 del  02/03/2015 con la quale sono state assegnate risorse
finanziarie al Responsabile dell’area Contabile;

Ritenuto opportuno procedere ad assumere impegno di spesa per le finalità sopra descritte;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”
Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) Di liquidare assumere impegno di spesa di €. 487,00 per l’acquisto del materiale sopra
descritto, necessario per gli uffici.

2)  Di imputare la superiore spesa all’ int. 1.01.08.02 del bilancio corrente esercizio in
corso di formazione;

La presente determinazione, ai  fini delle pubblicità degli enti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

ll Responsabile dell’ Area Finanziaria
     F.to Rag. Antonina Casella 



SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO

Il sottoscritto Il Responsabile del Servizio  economico – finanziario, a norma dell’art. 1 della l.
11 dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede:

ATTESTA

La  copertura  finanziaria  della  spesa  di  €.  487,00   con   imputazione  della  stessa
all’intervento/interventi   in  conto  competenza/residui  del  bilancio  corrente
esercizio/pluriennale indicato/i nella proposta di deliberazione succitata. 

 Floresta 18/10/2015
                                                                            Il Responsabile del Servizio  Finanziario
                                                                                    F.to    Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi CON IL
N. 499 Dal 30.10.2015 al 14.11.2015

Dalla Residenza Municipale, ____________ Il Segretario Comunale
          (Dott.____________________)

Il Messo Comunale
_______________


